

## NORTH WESTERN RAILWAY

HQ OFFICE  
JAIPUR

No. 110/E/HQ/Elect./TRD/Staff Posting/Pt.-I

Dated 14.06.2019

General Manager(P)-  
Central Railway, Mumbai, CST  
Western Railway, Churchgate, Mumbai  
Northern Railway, Baroda House, New Delhi  
Eastern Railway, Kolkata  
East Central Railway, Hajipur  
East Cost Railway, Bhubneswar  
North Central Railway, Allahabad  
North East Railway, Gorakhpur  
Northeast Frontier Railway, Maligon, Guawahati  
Southern Railway, Chennai  
South Central Railway, Secundrabad  
South Eastern Railway, Garden Rich, Kolkata  
South Western Railway, Hubli  
South East Central Railway, Bilaspur  
West Central Railway, Jabalpur  
CRIS, Allahabad  
All Production Units, Indian Railways

Notification

Sub.: For filling up the vacancies for maintenance of TRD deptt. of Jaipur, Bikaner and Ajmer division of NWR by option basis.

Ref.: i) Rly Board's letter No. E(NG)I-2014/TR/17 dated 31.03.17, 07.08.18 & 07.06.19  
ii) This office letter of even number dated 08.10.2018.

Please refer to this office letter of even number dated 08.10.2018 vide which this railway have calling application for newly created posts in TRD deptt for electrification of Jaipur, Ajmer and Bikaner division on option basis through proper channel up to 28.02.2019.

In this regard, in the direction of Railway Board's letter dated 07.06.2019, now the last date for calling application extended up to 15.11.2019 along with the same terms & conditions as per this office letter of even number dated 08.10.2018. It is requested that without waiting of last date, as such received applications, please immediately forward to SPO/E&M, HQ Office, NWR.

This notification is also available on website [www.nwr.indianrailways.gov.in](http://www.nwr.indianrailways.gov.in)

(Satyendra Yadav)  
SPO/E&M

for General Manager (P)

Copy to :-

1. PCEE, NWR/JP
2. DRM(P)- Ajmer, Bikaner, Jaipur & Jodhpur
3. Gen. Secy.- NWREU/UPRMS, NWR/JP
4. Gen. Secy.- SC/ST & OBC Association, NWR/JP

महाप्रबंधक (कार्मिक),  
मध्य रेलवे, मुम्बई सीएसटी।  
पश्चिम रेलवे, चर्चगेट, मुम्बई।  
उत्तर रेलवे, बडौदा हाउस, नई दिल्ली।  
पूर्वी रेलवे, कोलकाता।  
पूर्व मध्य रेलवे, हाजीपुर।  
ईस्ट कॉस्ट रेलवे, भुवनेश्वर।  
उत्तर मध्य रेलवे, इलाहाबाद।  
उत्तर पूर्व रेलवे, गोरखपुर।  
उत्तर पूर्व सीमान्त रेलवे, मालिगांव, गौहाटी।  
दक्षिण रेलवे, पार्क टाउन, चैन्नई।  
दक्षिण मध्य रेलवे, सिकन्दराबाद।  
दक्षिण पूर्व रेलवे, गार्डन रिच, कोलकाता।  
दक्षिण पश्चिम रेलवे, हुबली।  
दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे, बिलासपुर।  
पश्चिम मध्य रेलवे, जबलपुर।  
सेन्ट्रल और्गेनाइजेशन ओर रेलवे इलेक्ट्रीफिकेशन, इलाहाबाद।  
समस्त उत्पादन इकाईयां, भारतीय रेलवे।

विषय:- जयपुर, बीकानेर एवं अजमेर मंडलों के टीआरडी रखरखाव हेतु पदों को विकल्प के आधार पर भरने के क्रम में।

संदर्भ:- 1. रेलवे बोर्ड का पत्र सं. ई(एनजी)-2014/टीआर/17 दि. 31.03.17, 07.08.18 एवं 07.06.19  
2. इस कार्यालय का समसंख्यक पत्र दिनांक 08.10.2018

\*\*\*\*\*

रेलवे बोर्ड का संदर्भित पत्र दिनांक 07.06.2019 के द्वारा इस रेलवे के टीआरडी विभाग के रिक्त पदों को विकल्प के आधार पर भरने के लिए कैंडिडेट क्लोज की तिथि 31.12.2019 तक बढ़ाई गई है।

इस कार्यालय का सन्दर्भित पत्र दिनांक 08.10.2018 के द्वारा उत्तर पश्चिम रेलवे के जयपुर, बीकानेर एवं अजमेर मंडल में नवसृजित टीआरडी विभाग के रिक्त पदों को सभी रेलवे के टीआरडी विभाग में कार्यरत कर्मचारियों से विकल्प के आधार पर भरने हेतु आवेदन पत्र आमंत्रित किये गये थे। जिसकी अन्तिम तिथि 28.02.2019 निर्धारित गई थी। अब विकल्प प्राप्त करने की अन्तिम तिथि 15.11.2019 तक बढ़ाई जाती है।

अतः पात्र कर्मचारियों के विकल्पों को उचित माध्यम से अन्तिम तिथि का इन्तजार किये बिना जैसे ही आवेदन प्राप्त होते हैं को वरि. कार्मिक अधिकारी/ईएण्डएम, प्रधान कार्यालय, उत्तर पश्चिम रेलवे, जयपुर को अग्रेषित करें। अन्य सभी शर्तें सन्दर्भित पत्र दिनांक 08.10.2018 के अनुसार यथावत रहेगी। सीधे, अग्रिम एवं अन्तिम तिथि के बाद प्राप्त आवेदन पत्रों पर विचार नहीं किया जाएगा।

उक्त अधिसूचना वेब साइट [www.nwr.indianrailways.gov.in](http://www.nwr.indianrailways.gov.in) पर उपलब्ध है।

(सत्येन्द्र यादव)

वरि.कार्मिक अधिकारी/ईएण्डएम  
कृते महाप्रबंधक/कार्मिक

प्रति:- सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।

- 1 प्रमुख मुख्य विधुत इंजी., उपरे, जयपुर।
- 2 मंडल रेल प्रबंधक (कार्मिक), अजमेर/बीकानेर/जयपुर/जोधपुर।
- 3 महासचिव, एनडब्ल्यूआरईयू/यूपीआरएमएस, उपरे, जयपुर।
- 4 महासचिव, एमसी/एमटी/ओबीसी एसो. जयपुर।